
 

 

POSTANOWIENIE NR 100/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowe Piekuty 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nowe 

Piekuty.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

/-/Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 100/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Nowe Piekuty, ul. Główna 8, 18-212 Nowe 

Piekuty: 

 

1. Iwona Korwek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Krasowo-Siódmaki 

2. Kamila Kruszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Krasowo-Częstki 

3. Krzysztof Kunicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krasowo 

Wielkie 

4. Zofia Olędzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Piekuty 

5. Bożena Piekutowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Piekuty 

6. Urszula Piekutowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Krasowo Wielkie 

7. Paulina Pruszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Piekuty 

8. Weronika Sadkowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Kostry-Litwa 

9. Monika Zakrzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Krasowo Wielkie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nowe Piekuty, ul. Główna 3, 18-212 Nowe 

Piekuty: 

 

1. Jan Gierałtowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kostry-Noski 

2. Olga Krasucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Piekuty 

3. Patrycja Kruszewska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Jabłoń-Jankowce 

4. Agata Mortel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stokowisko 

5. Milena Perkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Skłody Borowe 

6. Zygmunt Stanisław Perkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stokowisko 

7. Anna Piekutowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krasowo 

Wielkie 

8. Danuta Maria Wyszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krasowo Wielkie 

9. Edyta Żochowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stare Żochy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Jabłoń Kościelna, Jabłoń Kościelna 

ul. Mazowiecka 1, 18-212 Nowe Piekuty: 

 

1. Katarzyna Brzózko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłoń-Dąbrowa 

2. Monika Brzózko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jabłoń-

Dąbrowa 

3. Katarzyna Gierałtowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kostry-Noski 

4. Aneta Mystkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłoń-Spały 

5. Anna Olędzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jabłoń-Spały 

6. Bogumiła Piekutowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Krasowo Wielkie 

7. Natalia Piętka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Jabłoń-Piotrowce 

8. Mariusz Porowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłoń-Spały 

9. Anna Szepietowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłoń Kościelna 

 

 


